

Strona dotycząca plików cookie

Ostatnia aktualizacja: 4 lutego 2021 r.

STRONA DOTYCZĄCA PLIKÓW COOKIE

Pliki cookie i podobne technologie śledzenia

Pliki cookie to małe fragmenty tekstu, które mogą być zapisywane na urządzeniu użytkownika podczas przeglądania naszej witryny internetowej. My i inne firmy używamy unikalnych identyfikatorów w plikach cookie, aby rozróżnić urządzenie użytkownika w różnych celach, w tym w celu ułatwienia poruszania się w naszej witrynie internetowej, zapamiętywania preferencji i zainteresowań użytkownika oraz śledzenia jego aktywności online w czasie i w różnych witrynach internetowych oraz w różnych usługach online.

Sygnały nawigacyjne to niewielkie fragmenty danych często osadzone w obrazach na stronach naszych witryn internetowych i w wiadomościach e-mail. Te sygnały nawigacyjne mogą wymagać informacji z naszych serwerów lub serwerów podmiotów zewnętrznych, aby umożliwić pobieranie treści i informacji. Sygnały nawigacyjne mogą być również wykorzystywane do ustawiania i odczytywania plików cookie. Używamy również sygnałów nawigacyjnych w wiadomościach e-mail w formacie HTML, aby określić, czy użytkownik otwiera wiadomości e-mail lub czy klika łącza w wiadomościach e-mail.

ID urządzeń to unikatowe identyfikatory urządzeń. My i inne podmioty możemy gromadzić i wykorzystywać identyfikatory urządzeń do śledzenia działań i korzystania z naszych Usług, na przykład sposobu korzystania z naszych aplikacji mobilnych. Kiedy użytkownik korzysta z naszych aplikacji mobilnych, mogą być rejestrowane unikatowe identyfikatory powiązane z jego urządzeniem (takie jak identyfikator urządzenia i adres IP), aktywność użytkownika w aplikacji oraz lokalizacja sieciowa użytkownika. Informacje te mogą być wykorzystywane do analizowania, ulepszania i dostosowywania usług cyfrowych.

Zbieramy i przechowujemy informacje (w tym dane osobowe) lokalnie na urządzeniu użytkownika za pomocą lokalnych mechanizmów przechowywania. Pamięć lokalna umożliwia przechowywanie danych podczas sesji przeglądarki internetowej. Zbieramy te informacje w celach związanych z obsługą klienta oraz w celu wysyłania użytkownikowi bardziej odpowiednich materiałów marketingowych.

Pliki cookie podmiotów zewnętrznych i inne metody techniczne wykorzystywane do analizy i reklamy

Pokémon korzysta z usług podmiotów zewnętrznych, które również mogą wykorzystywać własne pliki cookie, sygnały nawigacyjne, lokalną pamięć masową, identyfikatory urządzeń i inne dane śledzenia, aby pomóc nam w analizie i reklamie. Niektóre podmioty zewnętrzne, w tym reklamodawcy i podmioty świadczące usługi związane z reklamami, mogą również pomóc nam i innym osobom powiązać działania użytkownika w przeglądarkach i urządzeniach mobilnych, z których użytkownik korzysta, w celu personalizowania reklam pomiaru efektywności reklam. My i inne podmioty możemy również wykorzystywać technologie śledzenia wiadomości e-mail do monitorowania powodzenia kampanii marketingowych (na przykład rejestrowania liczby wiadomości e-mail otwartych w kampanii).

Aby uzyskać więcej informacji na temat sposobu wykorzystywania przez te podmioty zewnętrzne danych użytkownika należy zapoznać się z odpowiednimi politykami prywatności i oświadczeniami tych podmiotów zewnętrznych. Przykłady informacji dotyczących ochrony prywatności podmiotów zewnętrznych, które wykorzystują pliki cookie do śledzenia, można znaleźć w poniższej tabeli:

Poniżej znajduje się szczegółowa lista plików cookie i podobnych technologii śledzenia, które wykorzystujemy w naszej witrynie internetowej. Nasza witryna internetowa jest regularnie skanowana za pomocą naszego narzędzia do skanowania plików cookie, aby lista była jak najdokładniejsza. Użytkownik może zrezygnować z każdej kategorii plików cookie (z wyjątkiem ściśle niezbędnych plików cookie), klikając przycisk „Zarządzaj ustawieniami plików cookie”:

[Zarządzaj plikami cookie](#)

Dzielimy pliki cookie i podobne technologie śledzenia na następujące kategorie:

Ściśle niezbędne pliki cookie: Te pliki cookie są niezbędne do funkcjonowania witryny internetowej i nie można ich wyłączyć w naszych systemach. Zazwyczaj są one ustawiane tylko w odpowiedzi na działania podejmowane przez użytkownika, które stanowią żądanie usług, takie jak ustawienie preferencji prywatności, logowanie lub wypełnianie formularzy. Można ustawić przeglądarkę tak, aby blokowała te pliki cookie lub ostrzegała o nich, ale niektóre części witryny nie będą działać. Te pliki cookie nie przechowują żadnych danych osobowych umożliwiających identyfikację.

Pliki cookie dotyczące wydajności: Te pliki cookie pozwalają nam liczyć wizyty i źródła ruchu, dzięki czemu możemy mierzyć i poprawiać wydajność naszej witryny. Pomagają nam one zrozumieć, które strony są popularne, i sprawdzić, jak odwiedzający poruszają

się po witrynie. Wszystkie informacje gromadzone przez te pliki cookie są zagregowane, a zatem anonimowe. Jeśli użytkownik nie zezwoli na te pliki cookie, nie będziemy wiedzieć, kiedy odwiedził naszą witrynę i nie będziemy w stanie monitorować jej wydajności.

Funkcjonalne pliki cookie: Te pliki cookie umożliwiają witrynie zapewnienie ulepszonych funkcji i personalizacji. Mogą one być ustawiane przez nas lub przez dostawców zewnętrznych, których usługi dodaliśmy do naszych stron. Jeśli użytkownik nie zezwoli na te pliki cookie, niektóre lub wszystkie z takich usług mogą nie działać prawidłowo.

Pliki cookie do personalizowania: Te pliki cookie mogą być ustawiane za pośrednictwem naszej witryny przez naszych partnerów reklamowych. Mogą one być wykorzystywane przez te firmy do tworzenia profilu zainteresowań użytkownika i wyświetlania mu odpowiednich reklam w innych witrynach. Nie przechowują one danych osobowych bezpośrednio, ale w unikalny sposób identyfikują przeglądarkę użytkownika i urządzenie z dostępem do Internetu. Jeśli użytkownik nie zezwoli na te pliki cookie, będzie otrzymywał mniej ukierunkowane reklamy.

Skrypt	Nazwa pliku cookie	Żywotność
ŚCIŚLE NIEZBĘDNE		
CASTGC; com.pokemon.cas.web.servlet.i18n.CustomLocaleResolver.LOCALE	JSESSIONID; Auth	sesja
__cf_bm	Cloudflare bot management	kilka sekund
a_token	Code Redemption	1 godzina
r_token	Code Redemption	1 miesiąc
_csrf	Code Redemption	sesja
oauth2_authentication_csrf	Code Redemption	1 miesiąc

_c	existing cookie banner	1 rok
bb_sessionhash	Forums	sesja
CUSTOMER_UUID	Konakart	1 rok
JSESSIONID	Monitoring	sesja
OptanonConsent	OneTrust	1 rok
OptanonAlertBoxClosed	OneTrust	1 rok
op_session_id	OP	sesja
main_session_id	PCOM	sesja
csrftoken	pokemon.com Protection Form	1 rok
django_language	pokemon.com Locale	1 rok
Limelight_HTML_Player_UserId	PokemonTV	sesja
bm_sv	Professor Store	sesja
guest_uuid_essential_#####	Professor Store	1 rok
ptcs_session_id	PTCS	sesja
zwaskh4dayfky8jw71lpotw2nr5ieh	PTCS	2 minuty
P_XXXXXXXX	Survey Monkey	1 rok
CX_XXXXXXXX	Survey Monkey	1 rok

vf_pokemon_4Y401-vA	Vanilla Community Forum	2 lata
__cfuid	Zendesk	sesja
__cfduid	Zendesk	1 miesiąc
WYDAJNOŚĆ		
__utmb; __utmt; _gat_UA-; _gat_UA-625471-2; _gid	Analytics – Google	kilka sekund
__utmc	Analytics – Google	sesja
__utmz	Analytics – Google	5 miesięcy
__utma; _ga	Analytics – Google	2 lata
bb_lastactivity; bb_lastvisit	Forums	1 rok
_gat_UA-; _gat_UA-nnnnnn-nn; ga-client-id	Google	kilka sekund
_ga	Google	2 lata
_gid	Google	1 dzień
NID	Google	5 miesięcy
GPS; SSID; YSC	Google – YouTube	kilka sekund
VISITOR_INFO1_LIVE	Google – YouTube	5 miesięcy
_sdsat_businessUnit; _sdsat_Internal/External; _sdsat_Language	PokemonTV	2 lata
FUNKCJONALNOŚĆ		

__cfduid	BugCrowd	8 lat
_crowdcontrol_session	BugCrowd	sesja
eVar40	Functionality	kilka sekund
YPF8827340282Jdskjhfiw_928937459182JAX666	support.pokemon.com	kilka sekund
pokemon-leaderboards-championship; pokemon-leaderboards-op; pokemon-leaderboards-tcgo	User Settings	1 rok
__vnOz1	Vanilla Community Forum	kilka sekund
__vnOz0	Vanilla Community Forum	kilka sekund
vfo_s	Vanilla Community Forum	1 miesiąc
__zlcid; _zendesk_authenticated	Zendesk	kilka sekund
_help_center_session; _zendesk_shared_session	_zendesk_session; Zendesk	sesja
TARGETOWANIE		
IDE; test_cookie	doubleclick	kilka sekund
_utmv#####	Google	kilka sekund

Użytkownik może również zrezygnować z wielu analitycznych i reklamowych plików cookie podmiotów zewnętrznych, odwiedzając stronę <http://www.aboutads.info/choices/> <http://www.networkadvertising.org/choices/>.

Blokowanie lub usuwanie plików cookie

Jak wspomniano wcześniej w „Informacji o ochronie prywatności”, użytkownik może zablokować lub usunąć wszystkie pliki cookie i lokalną pamięć.

Można to zrobić za pomocą ustawień przeglądarki (np. Mozilla Firefox lub Internet Explorer). Jeśli użytkownik usunie lub zablokuje pliki cookie i lokalną pamięć, nie będzie mieć dostępu do wielu funkcji, które sprawiają, że obsługa jest płynniejsza i bardziej spersonalizowana, a ponadto niektóre z naszych Usług mogą nie działać prawidłowo. Ponieważ niektóre preferencje rezygnacji są również przechowywane w plikach cookie w przeglądarce użytkownika (takie jak rezygnacja z usług firm reklamowych), należy pamiętać, że jeśli użytkownik usunie wszystkie pliki cookie, będzie musiał ponownie dokonać rezygnacji. Niektóre przeglądarki internetowe mogą przesyłać sygnały „Nie śledź mnie”. Ponieważ nie przyjęto jednolitych standardów dotyczących sygnałów „Nie śledź mnie”, nasze witryny internetowe mogą nie rozpoznawać lub nie przetwarzać sygnałów „Nie śledź mnie”.

Zmiany w niniejszej Informacji o plikach cookie

Okresowo będziemy aktualizować niniejszą Informację dotyczącą plików cookie, aby odzwierciedlić zmiany w naszych praktykach i usługach. Gdy opublikujemy zmiany w niniejszej Informacji o plikach cookie, zmienimy datę ostatniej aktualizacji u góry niniejszej Informacji o plikach cookie. Jeśli wprowadzimy jakiegokolwiek istotne zmiany w sposobie zbierania, wykorzystywania lub udostępniania przez nas informacji przechowywanych w plikach cookie, powiadomimy użytkownika, zamieszczając w widocznym miejscu witryny internetowej informację o zmianach. Zalecamy okresowe sprawdzanie tej strony, aby dowiedzieć się o wszelkich zmianach w niniejszej Informacji o plikach cookie lub innych naszych politykach.

W przypadku pytań dotyczących niniejszej Informacji o plikach cookie prosimy o kontakt:

The Pokémon Company International, Inc.

Attn.: Data Protection Officer

10400 NE 4th Street, Suite 2800
Bellevue, WA 98004 USA

3rd Floor Building 10, Chiswick Park
566 Chiswick High Road
London, W4 5XS United Kingdom